
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.43.2021   ZARZĄDZENIE NR 43/2021 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie  

z dnia 30 grudnia 2021  

w sprawie zmiany wysokości opłat za obiady w stołówce szkolnej  

Działając na podstawie art. 106 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Do korzystania z posiłków w stołówce szkolnej uprawnieni są:  

1. Uczniowie szkoły  

2. Nauczyciele oraz pracownicy szkoły.  

§ 2. 

1.Wysokość opłat za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w § 1 pkt 1 ustala się 

w kwocie 4,50 zł (słownie cztery złote pięćdziesiąt groszy) 

§ 3. 

Wysokość opłat za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w § 1pkt 2 ustala się 

w kwocie 7,50 zł (słownie siedem złotych pięćdziesiąt groszy; w tym 4,50 zł - „wsad do 

kotła” i koszty przygotowania posiłku - 3,00 zł).  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się intendentowi szkoły.  

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 26/2017/2018 dyrektora szkoły z dnia 31 stycznia 2018 r. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi z dniem 1 stycznia 2022 r  

Jolanta Braun  

Dyrektor Szkoły Podstawowej 

 im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


